
РЕЗУЛТАТИ 
 

Предмет: ТЕХНОЛОГИЈА НА ЗАБОТЕХНИЧКИ МАТЕРИЈАЛИ 1 
Учебна година: 2020/2021 
Вид на полагање:1 2 испит во јунски испитен рок 
Студиска програма:  СЗТ 
Датум на полагање:314.06.2021 
 

Реден број Број на индекс Освоени 
поени 

забелешка 

1 645 24 условно 
2 669 7,5  
3 631 7  
4 652 24 условно 
5 634 36  
6 642 38  
7 565 6  
8 630 24 условно 
9 628 30  

10 644 17  
11 610 25 условно 
12 643 8,5  
13 671 12,5  
14 614 34  
15 667 9  
16 654 11  
17 641 17,5  

 
Тестот носи вкупно 50 поени. 
Минимум поени за положување на тестот изнесува 30. 
 
Увид во тестот4 - на 02.07.2021 во 9 часот. 
Студентите кај кои стои забелечка „условно“  на ден 02.07.2021  во 9.30 часот во едукативен центар 
ќе полагаат дополнително усмен дел од испитот. 
 
Сите што имаат положено да донесат пријави и индекс на 02.07.2021 во 9 часот. 
  
 

Одговорен наставник 
Проф. Д-р Сања Панчевска 

 

 

                                                             
1 Се наведува: 1 колоквиум во летниот семестар, 2 колоквиум во летниот испитен рок, писмен дел од испитот 
во летниот испитен рок, писмен дел од испитот во есенскиот испитен рок, 1 колоквиум во зимскиот семестар, 2 
колоквиум во зимскиот семестар, писмен дел од испитот во зимскиот испитен рок.  
2 За предметите (со 15 теоретски часа во семестарот) кои имаат само 1 колоквиум се наведува полагање на 
писмен дел од предметот во колоквиумската недела или писмен дел од предметот во испитен рок. 
3 Оценките кои студентите ги добиле во проверката на нивните знаења се објавуваат на јавно место (огласна 
табла, веб-страницата на единицата и сл.), во рок од 5 работни дена од спроведената проверка, односно од 
денот на полагањето на испитот.   
4 Наставниците се должни, по барање на студентот, да обезбедат увид во прегледаниот труд и добиената 
оценка, во рок од 2 работни дена од објавувањето на резултатите.  

 


